

Champaniac ApS

Thetisvej 30, 8940 Randers SØ

CVR-nr. 38 17 57 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Jan Warrer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Champaniac ApS Thetisvej 30 8940 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 17 57 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Warrer, Mosevænget 24, 8920 Randers NV, Direktør Carsten Lund, Thetisvej 30, 8960 Randers SØ, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af champagne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.703 kr. mod 15.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.350 kr. mod 13.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	23.703	15.397
Øvrige finansielle omkostninger	-2.353	-2.354
Resultat før skat	21.350	13.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.350	13.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.350	13.043
Disponeret i alt	21.350	13.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.219	47.555
Varebeholdninger i alt	42.219	47.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.217	30.856
Tilgodehavender i alt	41.217	30.856
Omsætningsaktiver i alt	83.436	78.411
Aktiver i alt	83.436	78.411

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.325	-29.675
Egenkapital i alt	<u>31.675</u>	<u>10.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.379	39.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	22.382	20.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.761</u>	<u>68.086</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.761</u>	<u>68.086</u>
Passiver i alt	<u>83.436</u>	<u>78.411</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	-42.719	-41.719
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.044</u>	<u>13.044</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-29.675	10.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.350</u>	<u>21.350</u>
	<u>40.000</u>	<u>-8.325</u>	<u>31.675</u>

Noter
